
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/182/2017 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/173/2016 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 19 grudnia 2016 roku 

w sprawie określenia zasad przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 

Gminy Jeżów Sudecki oraz stosowania bonifikaty udzielanej nabywcom tych lokali. 

Na podstawie art.18.ust.2,pkt.9,lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Jeżów Sudecki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/173/2016 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 

określenia zasad przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Jeżów 

Sudecki oraz stosowania bonifikaty udzielanej nabywcom tych lokali §5 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 5. 1. Wójt Gminy może udzielić 99% bonifikaty od ceny nieruchomości.  

2. Bonifikata może być udzielona nabywcy dokonującemu jednorazowej zapłaty i nie zalegającemu 

w opłacie czynszu za nabywany lokal.  

3. Kwota do zapłaty z tytułu nabycia lokalu mieszkalnego, po zastosowaniu bonifikaty, nie może być niższa 

niż koszty przygotowania dokumentacji niezbędnej do sprzedaży lokalu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Lesik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 759


		2017-02-16T12:12:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




